
REPUBLIKA E S H a P E R I S E  

BASHKIA E QYTETIT 
KORCE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr 40 Date 25.04.2008 

MBI DHENIE NDIHME PREJ 20.000LEK PER Zj NEXHMIJE 
JASKAJ 

Keshilli I Bashkise Korce mbasi morri ne shqyrtim kerkesen e bere nga Zj 
nexhrnije si dhe mbas diskutimeve te keshilltareve ,ne mbeshtjetje te 

Ligjit Nr 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 

VENDOSI 

1 .Ti jape nje ndihme prej 20.0001ekesh Zj Nexhmije Jaskaj nisur nga kushtet 
shume ye veshtira ekonomike. 
2.Ky fond do te perballohet nga fondi reserve I Bashkise. 
3.Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances. 
4.Ky vendim hyn ne fbqi menjehere. 
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